&INSTITUTO FEDERAL
Mlalslêrlod&EducBÇào

P o R'l'A R l A N 989 DF 23 DF MATO DE 2017

O Diretor de Desenvolvimento de Pessoas da Pró-
Reilojla de Gestão de Pessoas do Instituto Federal do
Pai'aná. nln uso da competência que Ihe conüre a
Portaria N' 995 de 27 de julho de 201 6, considerando o
disposto nos parágrafo)s 2o e 5o d(} artigo ]0 e no artigo
10-A da ].ei n' 1 ] .091 de 12.01 .2005, a Portaria 623 de
26.'09.'201 1 do Nlagnítiço Reitor. e conforme processo
n' 23411.003703/2017- 18.

'1
RESOLVE

1. Conceder progressão por mérito prollssional à servidora. ocupante do
cargo de Assistente em Administração: cona'onde abaixo

SIAPE SERVIDOR ~.« '-:«- .:âFHml\; ,.EÍl&;;...
nE l P&R.&

99.S8 l D 1 1 1 2Ç.04.'17
202 l 203

21 16S80 [VONL ZAPOTDSZEK

'3
11. A data final do intei'stício para a mencionada scn'idosa habilita-se à

progressão subsequente é 29/] 0/1 8

HENtERSON NIÁRCT l.VES CAN'tELa

Dirctor dc Dcscnx olvimcnto dc Pessoas

Pró-Reitoria dc Gestão cte Pessoas

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av.\óctar Feneirado Amóra1. 306-Tarumá. CurÍtitn - PR l CEP 82530-23D - Rrasill